[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                              «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от  06 февраля  2018 года                                                       №   96   б
О      проведения   итогового

сочинения
        В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования от 26.12.2013 г. № 1400 (в ред. приказов Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 291, от 15.05.2014 г. № 529, от 05.08.2014 г. № 923, от 16.01.2015 г. № 9, от 07.07.2015 г. № 693),письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования (приложение 1 к письму Рособрнадзора от  12.10.2017  №   10-718),  Порядком проведения итогового сочинения (изложения) в Смоленской области в 2017-2018 учебном году (приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке   от 27.10.2017 г. № 920-ОД)
приказываю:
     1.  Директору  МБОУ Стодолищенской СШ Данченковой С.В.,   организовать  проведение  итогового сочинения      7 февраля 2018 года.
              2. Утвердить состав муниципальной  экспертной предметной комиссии (приложение № 1).

               3. Председателю муниципальной  экспертной предметной комиссии Калинкиной Е. А., учителю МБОУ СШ №2 г.Починка, обеспечить проверку итогового сочинения 8 февраля 2018 года .

                4.   Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на ведущего специалиста Отдела образования Н.М. Тарасенкову.
Начальник   Отдела  образования                                  Н. В. Ковжарова
           С приказом ознакомлены:
Тарасенкова Н. М.
Калинкина Е.А.
Данченкова С. В.

Приложение 1
Состав муниципальной  экспертной предметной комиссии

	ФИО

(имя и отчество указывать без сокращения)
	Место работы

	1.
	Калинкина Елена Анатольевна (председатель)
	МБОУ СШ № 2 г. Починка

	2.
	 Шептунова Тамара Викторовна
	МБОУ СШ № 2 г. Починка

	3.
	 Дмитриева Галина Ивановна
	МБОУ СШ № 1 г. Починка